Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

 CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210002

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 9/2020-00002

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

CONTRATADA(O).....: C DE O COSTA COM E SERVIÇOS - ME

OBJETO......................: Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada em serviços de
Coquetel, Coffe Break, lanches e Brunch, para serem servidos nos eventos da Câmara Municipal de São Miguel do
Guamá, a fim de atender as necessidades desta Augusta Casa de Lei.

VALOR TOTAL................: R$ 23.315,00 (vinte e três mil, trezentos e quinze reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade 2311.010310003.2.138 Operacionalização da
Atividade da Câmara Municipal , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 23.315,00

VIGÊNCIA...................: 04 de Janeiro de 2021 a 31 de Março de 2021

DATA DA ASSINATURA.........: 04 de Janeiro de 2021

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CAMARA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO GUAMÁ